

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Астрахани "Гимназия №2"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
			класс 1			класс 2			класс 3			класс 4												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	124	124	77	45	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	85	57	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	133	133	81	49	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	1. Основное подразделение																								
	1.1. Административно-хозяйственный персонал																								
	Руководители																								
1.1 001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.1 002A	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.1 002-1A	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.1 002-2A	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.1 003	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.1 004	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Специалисты																								

1.1.005	Техник	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.006	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.007	Бухгалтер	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.008	Бухгалтер	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.009	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.010	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.011	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.012	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.013	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.014	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.015	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.016	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>1.2. Педагогический персонал</i>																			
1.2.001А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-1А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-2А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-3А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-4А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-5А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-6А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-7А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-8А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-9А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-10А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-11А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-12А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-13А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.001-14А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.002А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.002-1А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.002-2А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.002-3А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.002-4А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.003А	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.003-1А	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1.3. Младший обслуживающий персонал																			
1.3.001	Рабочий по КОЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.002	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003-2А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003-3А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003-4А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003-5А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003-6А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003-7А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003-8А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003-9А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003-10А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.003-11А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.004	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Дошкольное подразделение																			
2.1. Административно-хозяйственный персонал																			
Руководители																			
2.1.001	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалисты																			
2.1.002	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1.003	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1.004	Бухгалтер	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2. Педагогический персонал																			
2.2.001А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.001-1А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.001-2А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.001-3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.001-4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.001-5А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.001-6А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.001-7А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2.2 001-8А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2 001-9А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2 002	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2 003	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2 004	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2.3. Учебно-исполнительный персонал																									
2.3 001А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 001-А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 001-2А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 001-3А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 001-4А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 001-5А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 001-6А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 001-7А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 001-8А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 001-9А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2.4. Младший обслуживающий персонал																									
2.4 001	Повар (за шеф-повара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	2	3.2	2	3.1	3.1	3.2	3.1	3.2	3.1
2.4 002	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	2	3.2	2	3.1	3.1	3.2	3.1	3.2	3.1
2.4 003	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4 004	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4 005	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4 006	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4 007	Рабочий по КОЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4 008	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4 009	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 31.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

Коваленко Н.В.

Ф.И.О.

18.11.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

Тулякова Ю.А.

Ф.И.О.

18.11.19

(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)



Егорова А.В.

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Председатель профкома МБОУ г. Астрахани "Гимназия №2"

(должность)



Калмыкова И.В.

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Специалист по охране труда и ТБ

(должность)



Шмагина Г.Ф.

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3700

(№ в реестре)



Рудкова Е.В.

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)